
 
 
 

Lions Club Praha Bohemia Ambassador 
 
 
 

V Hostivici, dne 16. dubna 2024 

Vážení lionští přátelé, 
 

dovolujeme si Vás pozvat na osmé zasedání LC Praha Bohemia Ambassador v tomto lionském roce, 

které se uskuteční 2. května 2024 od 18:00 hod. v salonku hotelu Černý slon v Týnské uličce číslo 1 

v Praze 1. Naším hostem, který promluví na téma  
 

Mikroplasty a plasty v životním prostředí. 
bude: 

Prof. RNDr. Tomáš Cajthaml, Ph.D., 
ředitel Ústavu pro životní prostředí Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy 

 

Náš host vystudoval analytickou chemii a v rámci postgraduálního studia Krajinnou a aplikovanou 
ekologii na Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlovy. Je ředitelem Ústavu pro životní prostředí téže 
fakulty, působí i v Mikrobiologickém ústavu AV ČR. Zabývá se toxikologií, mikrobiální biodegradací, 
a analýzou organických polutantů a jejich osudem v životním prostředí a podílí se na vývoji 
dekontaminačních metod, zejména využívajících mikroorganismy. Je autorem a spoluautorem více 
než 200 publikací v mezinárodních vědeckých časopisech, několika kapitol v knihách a patentů. Patří 
mezi dvě procenta nejcitovanějších vědců v oboru na světě. 
 

Program úvodu zasedání bude složen z následujících bodů: 
• Zadání úkolů delegátům XXXI. Konventu distriktu 18.5.2024 
• Letní raut – oslava 20. výročí klubu 6.6.2024 

o Aukce 
o Kultura 

• Publikace k 20. výročí klubu 
• Zpráva z dubnové návštěvy LC Teplice 
• Lionské akce v nadcházejícím období 

 

Těšíme se na osobní setkání s vámi. Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do pondělí 29. 4. 2024. 
Prosím avizujte i Vaši neúčast na adresu: janhaur@email.cz. 
 

S lionským pozdravem „We serve“ 
 
 
 
 Jan Haur Petr Čáp 
 sekretář president 

mailto:janhaur@email.cz

